
SUUNNISTUS  KUNNIAKIERROS  SAA  HYPPIÄ  PESÄPALLO 

Aloitetaan suunnistuksesta, vielä tällä viikolla kirmaamme keskiviikkona, torstaina 

kun on koulun kevätlaulajaiset ja silloin pynttäydytään parhaimpiin ja eiku 

laulelemaan. Poikkeuksellista on kuitenni aika (16 -18.30) tai paremminkin 

aikamahdollisuus, tämä puolestaan johtuu siitä, että samalla illalla on toinenkin 

liikuntajuttu, nimittäin ”Saa hyppiä” kiertue pysähtyy Puolankajärven koulun pihalla 

klo 17.00 -19.00.  Suunnistuksessa siirrytään maastoon, aloitetaan Luhtakankaan 

luoteiskulmalta, jonne näppärästi pääsee Vilpusjärventien kautta, perinteiseti joka 

tienhaarassa on rastilippu, ja niitä seuraamalla osaa perille.  Rogain –tyyppisessä 

suunnistuksessa etsimme aikarajassa, yksi tunti, Rastiviikon ratamestareiden 

merkkaamia rastipisteitä, punavalkoinen kuitunauha, lisäksi leimaamme ympäröivän 

polkusuunnistuksen EMITEILLÄ.  Vähemmän harrastaneet kirmaavat polkureitin ja 

leimaavat rasteilla,, lapsille puolestaan on samantapainen, mutta lyhyempi 

polkureitti .. 

Yleisurheilua aloitamme, perinteisesti, KUNNIAKIERROKSELLA ensi tiistaina klo 18.00 

urheilukentällä, erityisesti haastaisin mukaan myös aikuisliikkujia; juoksukoululaisia, 

rollaattorikävelijöitä, sauvakävelijöitä, ym… ja mikäli sponsoroit itseäsi vähintään 15 

eurolla olet mukana polokupyörän arvonnassa. Lapset ja nuoret voivat tehdä pienen 

tilin, jokaisesta minimisponsoroinnista loksahtaa 30% eli 4,5 euroa nuorukaisen 

omalle tilille! 

Pesäpallo on muutaman välivuoden jälkeen pyörähtänyt käyntiin, on hankittu uusia 

mailoja, uusia palloja ja ennenkaikkea on ilmennyt uutta kiinnostusta uutena seura- 

ja kuntopelinä, keskiviikkoiltamassa klo 19 –jälkeen on porukkaa kertynyt Siimeksen 

kentälle ja siellä pallo on saanut kyytiä.  Onko sinulla tallella vanhaa 

pesäpallokypärää, se/ne olisi hyvä lisävarustus etukentän kiinniottajalle (siepparille), 

tuo se hyötykäyttöön kentälle!   Koulukkaiden kesälomien pyörähtäessä käyntiin, 

otetaan pesäpallossa seuraava askel, lapsille ohjausta keskiviikkoiltaisin klo 17.30 –

alkaen, miehet (ja naiset) klo 19.00 alkaen, naiset perjantai-iltaisin klo 18 -19 ?? , 

miehille on perjantai-iltaisin jalkapalloa nurmikentällä..                                                     

Martti Köngäs 


